
 

 

UCHWAŁA NR LIX/400/18  

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 9 maja 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Nowogard na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. poz. 130) oraz art. 417 § 1, § 2 i § 3 pkt 2, art. 418 § 2, art. 419 § 2 i 4 oraz 

art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. 

poz. 4, 130 i 138) Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Nowogard tworzy się 14 stałych obwodów głosowania, których numery i granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w sposób następujący: 

nr stałego 

obwodu 

głosowania 

Granice stałego obwodu głosowania Siedziba 

obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Część miasta Nowogard obejmująca ulice : Bohaterów Warszawy, 

Gryfitów, Jana Pawła II, Krótka, Księcia Racibora I, Łąkowa, Radosława, 

Światowida 

Szkoła Podstawowa 

nr 

3 w Nowogardzie 

ul. Bohaterów 

Warszawy 78,  

72-200 Nowogard 

2 Część miasta Nowogard obejmująca ulice: 15 Lutego, Adama Asnyka, 

Księcia Józefa Poniatowskiego, Kwietniowa, Ogrodowa 

Szkoła Podstawowa 

nr 

2 w Nowogardzie 

ul. Stefana 

Żeromskiego 3,  

72-200 Nowogard 

3 Część miasta Nowogard obejmująca ulice: Cmentarna, Rtm. W. Pileckiego, 

Jana Kasprowicza, Jana Kochanowskiego, Magazynowa, Adama 

Mickiewicza, Młynarska, Nadtorowa, Polna, Mikołaja Reja, Władysława 

Reymonta, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Wartcka, 

Zaciszna,Stefana Żeromskiego 

Przedszkole 

Miejskie nr 3, ul. 

Księcia Józefa 

Poniatowskiego 2a , 

72-200 Nowogard 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 maja 2018 r.

Poz. 2435



4 Część miasta Nowogard obejmująca ulice: 3 Maja , 700 Lecia od nr 5 do nr 

22, Batalionów Chłopskich, Dworcowa, Fabryczna, Górna, Kazimierza 

Wielkiego, Jana Kilińskiego, Pocztowa,Stanisława Rzeszowskiego, 

Ludwika Waryńskiego, Zielona, 

Agencja 

Restrukturyzacji 

i Modernizacji 

Rolnictwa ul. 

Batalionów 

Chłopskich 3, 

72-200 Nowogard 

5 Część miasta Nowogard obejmująca ulice: 700 Lecia nr 4 i od nr 23 do 27, 

5 Marca, Bankowa, Stefana Czarnieckiego, Kard. Stefana Wyszyńskiego, 

Lutyków, Osiedlowa, Plac Wolności, Sądowa, Warszawska, Pustać 

Nowogardzki Dom 

Kultury, ul. Plac 

Wolności 7, 72-200 

Nowogard 

6 Część miasta Nowogard obejmująca ulice: Blacharska, Brzozowa, Bartosza 

Głowackiego, Dębowa, Stefana Grota-Roweckiego, Jesionowa, 

Jodłowa,Tadeusza Kościuszki, Kosynierów, Lipowa, Macieja Rataja, Plac 

Szarych Szeregów, Plac Ofiar Katynia,Racławicka,Teodora Roosevelta, 

Gen. Władysława Sikorskiego, Stolarska, Słoneczna, Szkolna, Świerkowa, 

Topolowa, Wiejska, Zamkowa 

Przedszkole 

Miejskie nr 

4 w Nowogardzie 

ul. Tadeusza 

Kościuszki 3, 

72-200 Nowogard 

7 Część miasta Nowogard obejmująca ulice: Armii Krajowej, Jarosława 

Dąbrowskiego, Gen. Leopolda Okulickiego, Kościelna, Kowalska, 

Luboszan, Marsz. Józefa Piłsudskiego, Monte Cassino, Promenada, 

Romualda Traugutta, Smużyny, Wileńska, Wojska Polskiego, 

Szkoła Podstawowa 

nr 

1 w Nowogardzie 

ul. Wojska 

Polskiego 6,  

72-200 Nowogard 

8 Część miasta Nowogard obejmująca ulice: Gen. Józefa Bema, Leśna, 

Cypriana Kamila Norwida, Stanisława Staszica, Gen. Józefa Wybickiego 

Szkoła Podstawowa 

nr 4, ul. Gen. Józefa 

Bema 41,  

72-200 Nowogard 

9 Część gminy Nowogard obejmująca miejscowości: Długołęka, Gardna, 

Krasnołęka, Miękkie, Nowe Wyszomierki, Stare Wyszomierki, Olchowo, 

Radłowo, Sieciechowo, Sąpolnica, Starogoszcz, Wyszomierz 

Szkoła Podstawowa 

w Długołęce  

72-200 Nowogard 

10 Część gminy Nowogard obejmująca miejscowości: Bieniczki, Bieńczyce, 

Bromierz, Kulice, Osowo, Ostrzyca, Sąpole, Słajsino, Wierzbięcin, 

Szkoła Podstawowa 

w Wierzbięcinie 

72-200 Nowogard 

11 Część gminy Nowogard obejmująca miejscowości: Boguszyce, 

Brzozowo,Jarchlino, Konarzewo,Maszkowo, Wojcieszyn, Żabowo, 

Żabówko 

Szkoła Podstawowa 

w Żabowie  

72-200 Nowogard 

12 Część gminy Nowogard obejmująca miejscowości:Drzysław, 

Glicko,Lestkowo, Miętno, Orzechowo, Orzesze, Otręby, Struga, Szczytniki, 

Wierzchy, Wołowiec, Zagórz, Zatocze, Zbyszewice, 

Szkoła Podstawowa 

w Orzechowie  

72-200 Nowogard 

13 Część gminy Nowogard obejmująca miejscowości: Czermnica, Płotkowo, 

Strzelewo, Suchy Las, Świerczewo, 

Szkoła Podstawowa 

w Strzelewie  

72-200 Nowogard 

14 Część gminy Nowogard, obejmująca miejscowości: Błotno, Błotny Młyn, 

Bochlin, Dąbrowa Nowogardzka, Dobroszyn, Grabin, Karsk, 

Łęgno,Miodne, Ogary, Ogorzele, Olszyca, Ptaszkowo, Sikorki, Trzechel, 

Warnkowo, Wierzchęcino, Zakłodzie 

Szkoła Podstawowa 

w Błotnie  

72-200 Nowogard 

§ 2. Na terenie gminy Nowogard tworzy się 4 odrębne obwody głosowania (obwody zamknięte): 

1. Obwód głosowania nr 15 (obwód zamknięty) obejmuje Samodzielny Publiczny Szpital Rejonowy 

w Nowogardzie. Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej – SPSR Nowogard, ul. Wojska Polskiego 7, 72-200 

Nowogard. 

2. Obwód głosowania nr 16 (obwód zamknięty) obejmuje Dom Pomocy Społecznej w Nowogardzie. 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej – Dom Pomocy Społecznej, ul. Smużyny 2, 72-200 Nowogard 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2435



3. Obwód głosowania nr 17 (obwód zamknięty) obejmuje Dom Pomocy Społecznej filia w Nowogardzie. 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej – Dom Pomocy Społecznej, ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 9, 

72 200 Nowogard 

4. Obwód głosowania nr 18 (obwód zamknięty) obejmuje Zakład Karny w Nowogardzie. Siedziba 

Obwodowej Komisji Wyborczej – Zakład Karny, ul. Zamkowa 7, 72-200 Nowogard 

§ 3. Na uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/201/12 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Nowogard na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 581). 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Szczecinie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowogardzie. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Słomski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2435


		2018-05-18T11:45:58+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




